
95.07%

289

94.62

Total Auszeichnungen

Durchschnitt Punkte

Punkteverteilung:

Kranzquote

5

14

29

43

51

45

30

25

52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

304Total Doppel 100 P.

99 P.

98 P.

97 P.

96 P.

95 P.

94 P.

93 P.

1692 P.

100Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bösch Heini Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen36 113482

Haltiner Peter Teufenthal Sportschützen61 125875

Hübscher Hans Aarberg Kleinkaliberschützen61 229050

Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen80 112782

Schnüriger Kurt Ebikon Sportschützen64 114443

99Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Beer René Aarberg Kleinkaliberschützen59 122507

Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen71 151920

Hämmerli Andreas Aarberg Kleinkaliberschützen73 229039

Hochuli Thomas Muhen Sportschützen71 289899

Merkhofer Yvonne Sulz Talschützen83 125587

Merki Michael Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 172473

Merki Sascha Küsnacht Sportschützen86 165890

Stoll Beat Küsnacht Sportschützen67 119787

Studer Lars Laufen Sportschützen77 110802

Thalmann Dani Villmergen Schützengesellschaft82 185946

Wächter Daniela Frick Sportschützen67 166523

Wettstein Stefan Dettighofen Sportschützen68 867617

Widmer Simon Menziken-Burg Sportschützen94 328602

Wirz Peter Ebikon Sportschützen72 114452



98Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bereuter Stefan Villmergen Schützengesellschaft84 125892

Brägger Daniel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen72 112771

Brand Roland Suhr Sportschützen75 123141

Bürgi Adrian Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel88 253612

Buttazzo Alexander Sulz Talschützen70 595240

Chapuis Anne Dielsdorf und Umgebung Sportschützen91 458450

Felder Fabian Ebikon Sportschützen87 289886

Fischer Michael Kölliken Sportschützen90 316292

Füglister Ivan Siggenthal Sportschützen97 458912

Gilgien Patrick Zug SPS78 312593

Guignard Alain Dielsdorf und Umgebung Sportschützen68 110096

Lang Beat Sulz Talschützen50 154904

Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen48 112752

Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen Sportschützen97 539020

Luginbühl Jürg Muhen Sportschützen74 100631

Mathis Markus Buochs-Ennetbürgen Sportschützen85 225448

Mösch Walter Frick Sportschützen53 125405

Scheurer Jürg Aarberg Kleinkaliberschützen58 120898

Schneider Mirjam Siggenthal Sportschützen79 176187

Schumacher Walter Siggenthal Sportschützen76 166688

Spichtig Armin Grabs Sportschützen61 112937

Spichtig Céline Wildhaus Sportschützen93 311649

Spuhler Trix Dettighofen Sportschützen67 227063

Stöckli Matthias Villmergen Schützengesellschaft87 266902

Stucki Daniel Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 277471

Theler Arthur Schlieren Sportschützen Limmattal58 135901

Tschopp Pascal Oberdorf und Umgebung Sportschützen93 313786

Zimmermann Jonas Dielsdorf und Umgebung Sportschützen98 601336

Zuber Markus Trimbach Sportschützen74 125095

97Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen79 120073

Balmer Philipp Glattfelden Sportschützen-Verein84 119362

Baumgartner Joëlle Dielsdorf und Umgebung Sportschützen94 552212

Bolt Hansueli Teufenthal Sportschützen53 125874

Brack Walter Menziken-Burg Sportschützen49 125554

Brauchli Claudia Wildhaus Sportschützen75 113439

Brauchli Hans Wildhaus Sportschützen71 113440

Brezek Krystyna Rickenbach Sportschützen53 163084

Bründler Thomas Winterthur-Stadt Sportschützen75 109461

Bürgi Walter Goldau Sportschützen51 114569

Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 213563

Egger Hans Trimbach Sportschützen55 123298

Ehrler Benno Goldau Sportschützen77 114572



Fankhauser Jörg Villmergen Schützengesellschaft65 211433

Frei Jacqueline Reinach AG Schützengesellschaft97 589608

Friedli Martina Mettauertal Sportschützen85 125582

Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen52 112737

Gantenbein Claudia Dettighofen Sportschützen76 278152

Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen74 110279

Hänggi Nathanael Oberdorf und Umgebung Sportschützen96 740531

Häsler Peter Stein-Münchwilen Schützengesellschaft57 122056

Heimann David Frick Sportschützen94 515337

Hünenberger Frédéric Aesch BL, Sportschützenclub60 110831

Imboden Werner Menznau Sportschützen57 114788

Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel54 126419

Iten Marcel Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch64 139781

Konzack Kirsten Adliswil Schützenverein67 103920

Lercher Felix Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 121365

Meier Anton Teufenthal Sportschützen53 125882

Merki Bruno Küsnacht Sportschützen50 165889

Schäfer Heinz Aesch BL, Sportschützenclub56 110668

Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112799

Schilliger Marlen Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen83 112783

Schnyder Ueli Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126425

Seiler Georg Fischbach-Göslikon Sportschützen68 125759

Spuhler Viktor Siggenthal Sportschützen40 125809

Städelin Stephan Muri AG, Schiesssportverein79 101191

Suter Walter Niederweningen Sportschützen45 117730

Trösch Peter Thörigen Sportschützen64 120480

Vögele Sonja Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion71 125423

Waser Christoph Buochs-Ennetbürgen Sportschützen97 660002

Waser Franz Stammheim Sportschützen47 178568

Wolfgang Jean-Marc Siggenthal Sportschützen66 125811

96Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Augsburger Beat Muhen Sportschützen65 122209

Baldinger Matthias Siggenthal Sportschützen83 230244

Baumgartner Andreas Menziken-Burg Sportschützen52 125551

Blatter Oliver Sportschützen Neckertal63 141048

Bösch Florian Dielsdorf und Umgebung Sportschützen83 105601

Brand Rudolf Frick Sportschützen60 125389

Bucher Albert Niederweningen Sportschützen44 117723

Bühler Kurt Frick Sportschützen48 125450

Burkhalter Lukas Muhen Sportschützen00 828521

Cagienard Irena Domat/Ems Sportschützen56 291077

Degen Andreas Oberdorf und Umgebung Sportschützen73 110847

Deppeler Hansueli Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos58 125910

Egger Fabian Gretzenbach Sportschützen90 285185

Elsener Patrick Zug SPS70 283136

Fasler Peter Suhr Sportschützen47 102446



Fawer Hans Fischbach-Göslikon Sportschützen42 100609

Frei Nathalie Adliswil Schützenverein79 103912

Frey Walter Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion61 172531

Füglister Fritz Siggenthal Sportschützen60 179287

Gabriel Josef Ebikon Sportschützen45 114153

Guldimann Heinrich Winistorf Sportschützen55 125142

Gygax Patrick Winistorf Sportschützen72 120501

Häberling Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 152004

Hänggi Köbi Oberdorf und Umgebung Sportschützen60 129371

Hitz Willy Goldau Sportschützen53 115717

Hug Heinz Affoltern a. A. Sportschützen52 168888

Inderbitzin Leo Goldau Sportschützen54 114582

Ipser Martina Mettauertal Sportschützen87 191203

Kaufmann Armin Wildhaus Sportschützen54 113444

Keller Robert Mettauertal Sportschützen51 125584

Kipfer Kathrin Spreitenbach Kleinkalibersektion58 223312

Kunz Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen37 152047

Mares Claudio Dielsdorf und Umgebung Sportschützen64 280085

Maurer Robert Adliswil Schützenverein57 103649

Merkhofer Franz Sulz Talschützen49 125864

Meyer Ernst Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch57 126043

Monzon Dominic Dielsdorf und Umgebung Sportschützen93 280454

Müller Josef Hünenberg Kleinkaliberschützen47 114662

Müller Rolf Dielsdorf und Umgebung Sportschützen56 162350

Ort Andreas Suhr Sportschützen51 125850

Scheuber Urs Ebikon Sportschützen89 274185

Schmitt Beatrice Fischbach-Göslikon Sportschützen65 154226

Schwarz Stefan Frick Sportschützen94 324727

Schwegler Stephan Villmergen Schützengesellschaft66 130372

Schweizer Andreas Sportschützen Neckertal93 305619

Schwenk Heinrich Dielsdorf und Umgebung Sportschützen57 188441

Staubli Fridolin Fischbach-Göslikon Sportschützen30 125349

Wettstein Oliver Dettighofen Sportschützen03 850496

Zehnder Dylan Dielsdorf und Umgebung Sportschützen99 690498

Zeiter Arnaldo Aarberg Kleinkaliberschützen61 308395

Zimmermann Siljan Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch99 788286

95Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Aeschbach Peter Thörigen Sportschützen61 120467

Baumann Oswin Fischbach-Göslikon Sportschützen74 106760

Baumann Philipp Fislisbach Schützengesellschaft70 301905

Beiner Albert Domat/Ems Sportschützen34 167972

Bott Janett Domat/Ems Sportschützen42 225463

Bühler Markus Endingen Sportschützen81 125311

Bürgi Roland Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126409

Bürgi Ruedi Goldau Sportschützen55 114568

Burri Stefan Winterthur-Stadt Sportschützen72 177101



Döring Dieter Oberrieden Sportschützen35 103908

Egger Kurt Gretzenbach Sportschützen61 185657

Fischer Rita Kölliken Sportschützen64 125483

Frei Joël Adliswil Schützenverein87 784382

Furrer Christian Menziken-Burg Sportschützen70 125557

Gasser Martin Siggenthal Sportschützen61 125791

Gerber Guido Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel75 113233

Häfliger Walter Fischbach LU Kleinkaliberschützen58 103691

Hasler Jan Glattfelden Sportschützen-Verein01 753311

Hauenstein Christian Endingen Sportschützen70 125314

Helfenstein Katharina Menziken-Burg Sportschützen77 125565

Hüppi Beat Aesch BL, Sportschützenclub50 110677

Italia Daniela Muhen Sportschützen77 771455

Iten Roger Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch66 170332

Kaufmann Luca Igis-Landquart Schiesssportverein01 809352

Lüthi Dominik Winterthur-Stadt Sportschützen79 168329

Mani Armin Domat/Ems Sportschützen49 176972

Mathis Jost Fischbach-Göslikon Sportschützen46 100634

Meier Max Dielsdorf und Umgebung Sportschützen99 687062

Müller Daniela Aesch BL, Sportschützenclub62 107895

Müller Guido Buochs-Ennetbürgen Sportschützen87 291691

Pilloud Marcel Trimbach Sportschützen70 123147

Roubaty  Jean Pierre Aesch BL, Sportschützenclub56 110667

Scheuber Godi Ebikon Sportschützen55 114442

Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen78 112689

Schmidlin Thomas Oberdorf und Umgebung Sportschützen97 696627

Schraner Hanspeter Sulz Talschützen69 185000

Studer Markus Gretzenbach Sportschützen43 123031

Suter André Kölliken Sportschützen65 102410

Vogt Hansjörg Mettauertal Sportschützen57 125592

Waldmeier Robert Frick Sportschützen47 125614

Widmer Beat Reinach AG Schützengesellschaft56 208289

Widmer Erich Menziken-Burg Sportschützen60 170220

Zimmermann Alois Unterägeri Kleinkalibersektion46 115754

Zogg Marcel Suhr Sportschützen83 125859

Zürcher Vanessa Siggenthal Sportschützen01 759903

94Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Aloi Rocco Romanel, Tir Sportif la Mèbre71 696604

Amsler Ueli Frick Sportschützen46 125387

Birchmeier Niklaus Siggenthal Sportschützen45 125786

Erdin Werner Mettauertal Sportschützen43 125575

Färber Peter Igis-Landquart Schiesssportverein53 127233

Gerber Christian Thörigen Sportschützen85 282125

Häfliger Margrit Fischbach LU Kleinkaliberschützen64 103763

Hänggi Joshua Oberdorf und Umgebung Sportschützen94 696625

Hehlen Hans Küsnacht Sportschützen36 165814



Hitz Berta Siggenthal Sportschützen52 179304

Lienhard Ernst Frick Sportschützen52 125399

Loser Jakob Trimbach Sportschützen49 123144

Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen68 230949

Mares Sandro Dielsdorf und Umgebung Sportschützen94 278596

Meier Urs Dielsdorf und Umgebung Sportschützen97 459019

Merki Tamara Dielsdorf und Umgebung Sportschützen89 174388

Molitor Rico Wengen Kleinkaliberschützen50 181771

Muntwyler Kurt Fischbach-Göslikon Sportschützen55 230056

Nussbaumer Doris Balsthal-Klus Freischützen60 100487

Nyfeler Fritz Thörigen Sportschützen36 115334

Papatheodorou Stelio Küsnacht Sportschützen90 279500

Peier Christian Trimbach Sportschützen82 438394

Peter Liam Glattfelden Sportschützen-Verein03 810951

Rohr Fritz Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos28 125936

Romer Emil Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 162425

Schnyder Roman Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel86 254615

Schumacher Hans Siggenthal Sportschützen76 139778

Tanner Beat Dielsdorf und Umgebung Sportschützen80 325703

Waldburger Michael Mettauertal Sportschützen91 125584

Welte Ignaz Frick Sportschützen60 126032

93Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Affolter Ernst Winistorf Sportschützen55 231073

Alpiger Beat Fislisbach Schützengesellschaft63 125355

Bachofen Karl Adliswil Schützenverein58 121048

Balmer Ueli Grindelwald Kleinkaliberschützen61 154638

Baumann Roland Thörigen Sportschützen62 120409

Fischer Marco Muhen Sportschützen86 132261

Furrer Hansruedi Sportschützen Neckertal45 141051

Goy Yves Romanel, Tir Sportif la Mèbre70 186832

Henzmann René Frick Sportschützen40 125395

Isenegger Stephan Fischbach-Göslikon Sportschützen58 221785

Keller Jonas Glattfelden Sportschützen-Verein06 810062

Keller Walter Siggenthal Sportschützen42 125797

Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen75 314267

Malgarini Ludwig Winistorf Sportschützen66 207074

Müller Dieter Teufenthal Sportschützen53 125883

Rufi Alfred Suhr Sportschützen39 121475

Schläfli Roland Suhr Sportschützen42 189280

Schumacher Marcel Stein-Münchwilen Schützengesellschaft54 225626

Tanno Willi Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos35 125940

Wäspi Arnold Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos41 179291

Weber Karl Menziken-Burg Sportschützen37 125568

Widmer Heinz Gretzenbach Sportschützen42 123033

Würsch Bruno Fischbach-Göslikon Sportschützen55 188684

Zimmermann Werner Oberrieden Sportschützen41 103933



Zoller Geri Menziken-Burg Sportschützen1 786076

92Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Batteri Emanuele Spreitenbach Kleinkalibersektion72 861434

Benacchio Luca Teufenthal Sportschützen98 816135

Britschgi Stefan Adliswil Schützenverein68 121053

Brüesch Christian Domat/Ems Sportschützen44 130444

Bühler Christian Oberdorf und Umgebung Sportschützen78 220590

Frei Walter Sportschützen Neckertal53 181253

Gut Heinz Glattfelden Sportschützen-Verein56 127037

Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112781

Köppel Florian Zug SPS81 115791

Lingg Anton Fischbach LU Kleinkaliberschützen59 114534

Mani Johann Ulrich Domat/Ems Sportschützen46 116270

Schärer Ruedi Gretzenbach Sportschützen51 178997

Staub Herbert Winterthur-Stadt Sportschützen62 148695

Weiss Toni Sulz Talschützen65 187811

Wirth Nadia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen97 456489

Zoller Saskia Menziken-Burg Sportschützen03 786077

91Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Baum Thomas Küsnacht Sportschützen65 165779

Bögle Ueli Frick Sportschützen53 110684

Brack Markus Winterthur-Stadt Sportschützen61 126789

Egger Alfred Endingen Sportschützen35 327993

Feldmann Thomas Oberrieden Sportschützen70 176374

Fischer Herbert Fischbach-Göslikon Sportschützen56 125336

Fuster Urs Dettighofen Sportschützen53 113396

Isler Walter Suhr Sportschützen42 189259

Kaiser Kurt Kölliken Sportschützen57 125643

Lips Robert Wallisellen Sportschützengesellschaft44 117712

Rohr Thomas Siggenthal Sportschützen62 170367

Sieber Bruno Kloten Sportschützen35 110614

Siegrist Judith Kölliken Sportschützen57 125494

Stirnimann Robert Muri AG, Schiesssportverein67 101231

90Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Blunschi Rainer Fislisbach Schützengesellschaft56 272021

Irminger Marcel Küsnacht Sportschützen59 166809

Kurzbein Hans Peter Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion47 125420

Markesch Dätwyler Sven Fislisbach Schützengesellschaft74 794426



Matthys Beat Adliswil Schützenverein56 103922

Meier Robert Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 103069

Schmid Gallus Sulz Talschützen55 187798

Schuler René Wollerau Sportschützen51 126564

Studerus Marcel Oberrieden Sportschützen79 259605

Zogg Ruedi Suhr Sportschützen52 247427

89Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Augstburger Werner Reinach AG Schützengesellschaft54 125698

Bösch Käthi Dielsdorf und Umgebung Sportschützen50 105598

Franceschi Marc Menziken-Burg Sportschützen92 317687

Fretz Marcel Teufenthal Sportschützen61 125983

Ganz Erwin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen53 163683

Heimgartner Natalia Siggenthal Sportschützen74 860294

Siegrist Bernhard Kölliken Sportschützen55 125493

Stooss Luca Spreitenbach Kleinkalibersektion6 937049

Weiss Peter Sulz Talschützen62 187802

Willimann Charly Menziken-Burg Sportschützen43 125570

88Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Meister Hansruedi Winistorf Sportschützen61 115210

87Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Gysin Markus Oberdorf und Umgebung Sportschützen60 110725

Lampert Bernhard Domat/Ems Sportschützen47 175423

86Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Augstburger Werner Reinach AG Schützengesellschaft30 125697

Busslinger Franz Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos43 124897

Heiniger Beat Stein-Münchwilen Schützengesellschaft58 123836

Herrsche Hugo Stein-Münchwilen Schützengesellschaft58 123837

Huber Hans Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch42 126037

Schwab Werner Reinach AG Schützengesellschaft40 265680



84Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Keller Walter Suhr Sportschützen34 189262

83Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Walder Angelika Spreitenbach Kleinkalibersektion5 941087

69Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Sommerhalder Kurt Spreitenbach Kleinkalibersektion65 261580



106.84%

265

95.09

Total Doppel

Durchschnitt Punkte

Auszahlung Prozent

52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

4

18

30

41

46

31

31

12

Punkteverteilung:

100 P.

99 P.

98 P.

97 P.

96 P.

95 P.

94 P.

93 P.

2192 P.

100Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Felder Fabian Ebikon Sportschützen87 289886

Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen74 110279

Spichtig Céline Wildhaus Sportschützen93 311649

Wirz Peter Ebikon Sportschützen72 114452

99Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Baumgartner Joëlle Dielsdorf und Umgebung Sportschützen94 552212

Bösch Heini Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen36 113482

Bühler Christian Oberdorf und Umgebung Sportschützen78 220590

Burri Stefan Winterthur-Stadt Sportschützen72 177101

Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 213563

Fawer Hans Fischbach-Göslikon Sportschützen42 100609

Frei Nathalie Adliswil Schützenverein79 103912

Gabriel Josef Ebikon Sportschützen45 114153

Häsler Peter Stein-Münchwilen Schützengesellschaft57 122056

Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen Sportschützen97 539020

Lüthi Dominik Winterthur-Stadt Sportschützen79 168329

Mani Armin Domat/Ems Sportschützen49 176972

Merkhofer Yvonne Sulz Talschützen83 125587

Merki Michael Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 172473

Merki Sascha Küsnacht Sportschützen86 165890

Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen78 112689

Trösch Peter Thörigen Sportschützen64 120480

Waser Christoph Buochs-Ennetbürgen Sportschützen97 660002



98Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen79 120073

Baumann Roland Thörigen Sportschützen62 120409

Bösch Florian Dielsdorf und Umgebung Sportschützen83 105601

Brägger Daniel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen72 112771

Brand Roland Suhr Sportschützen75 123141

Brauchli Claudia Wildhaus Sportschützen75 113439

Bürgi Adrian Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel88 253612

Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen71 151920

Fankhauser Jörg Villmergen Schützengesellschaft65 211433

Franceschi Marc Menziken-Burg Sportschützen92 317687

Füglister Fritz Siggenthal Sportschützen60 179287

Furrer Christian Menziken-Burg Sportschützen70 125557

Hünenberger Frédéric Aesch BL, Sportschützenclub60 110831

Hug Heinz Affoltern a. A. Sportschützen52 168888

Imboden Werner Menznau Sportschützen57 114788

Isler Walter Suhr Sportschützen42 189259

Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen48 112752

Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen75 314267

Mathis Markus Buochs-Ennetbürgen Sportschützen85 225448

Maurer Robert Adliswil Schützenverein57 103649

Müller Josef Hünenberg Kleinkaliberschützen47 114662

Muntwyler Kurt Fischbach-Göslikon Sportschützen55 230056

Nyfeler Fritz Thörigen Sportschützen36 115334

Schmitt Beatrice Fischbach-Göslikon Sportschützen65 154226

Schnüriger Kurt Ebikon Sportschützen64 114443

Schwegler Stephan Villmergen Schützengesellschaft66 130372

Schweizer Andreas Sportschützen Neckertal93 305619

Seiler Georg Fischbach-Göslikon Sportschützen68 125759

Suter Walter Niederweningen Sportschützen45 117730

Zimmermann Alois Unterägeri Kleinkalibersektion46 115754

97Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Augsburger Beat Muhen Sportschützen65 122209

Baldinger Matthias Siggenthal Sportschützen83 230244

Balmer Philipp Glattfelden Sportschützen-Verein84 119362

Beer René Aarberg Kleinkaliberschützen59 122507

Bott Janett Domat/Ems Sportschützen42 225463

Brezek Krystyna Rickenbach Sportschützen53 163084

Britschgi Stefan Adliswil Schützenverein68 121053

Bühler Markus Endingen Sportschützen81 125311

Bürgi Roland Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126409

Egger Fabian Gretzenbach Sportschützen90 285185



Egger Hans Trimbach Sportschützen55 123298

Elsener Patrick Zug SPS70 283136

Fasler Peter Suhr Sportschützen47 102446

Fischer Marco Muhen Sportschützen86 132261

Frei Jacqueline Reinach AG Schützengesellschaft97 589608

Frey Walter Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion61 172531

Friedli Martina Mettauertal Sportschützen85 125582

Fuster Urs Dettighofen Sportschützen53 113396

Gerber Christian Thörigen Sportschützen85 282125

Gygax Patrick Winistorf Sportschützen72 120501

Hitz Willy Goldau Sportschützen53 115717

Hübscher Hans Aarberg Kleinkaliberschützen61 229050

Keller Robert Mettauertal Sportschützen51 125584

Konzack Kirsten Adliswil Schützenverein67 103920

Luginbühl Jürg Muhen Sportschützen74 100631

Malgarini Ludwig Winistorf Sportschützen66 207074

Markesch Dätwyler Sven Fislisbach Schützengesellschaft74 794426

Merki Tamara Dielsdorf und Umgebung Sportschützen89 174388

Ort Andreas Suhr Sportschützen51 125850

Schärer Ruedi Gretzenbach Sportschützen51 178997

Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112799

Schilliger Marlen Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen83 112783

Schneider Mirjam Siggenthal Sportschützen79 176187

Spichtig Armin Grabs Sportschützen61 112937

Studer Lars Laufen Sportschützen77 110802

Wächter Daniela Frick Sportschützen67 166523

Weber Karl Menziken-Burg Sportschützen37 125568

Wyder Matthias Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos69 125945

Zehnder Dylan Dielsdorf und Umgebung Sportschützen99 690498

Zogg Marcel Suhr Sportschützen83 125859

Zürcher Vanessa Siggenthal Sportschützen01 759903

96Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Affolter Ernst Winistorf Sportschützen55 231073

Bachofen Karl Adliswil Schützenverein58 121048

Balmer Ueli Grindelwald Kleinkaliberschützen61 154638

Bereuter Stefan Villmergen Schützengesellschaft84 125892

Bürgi Walter Goldau Sportschützen51 114569

Degen Andreas Oberdorf und Umgebung Sportschützen73 110847

Färber Peter Igis-Landquart Schiesssportverein53 127233

Fischer Michael Kölliken Sportschützen90 316292

Fischer Rita Kölliken Sportschützen64 125483

Frei Joël Adliswil Schützenverein87 784382

Füglister Ivan Siggenthal Sportschützen97 458912

Furrer Hansruedi Sportschützen Neckertal45 141051

Guignard Alain Dielsdorf und Umgebung Sportschützen68 110096

Guldimann Heinrich Winistorf Sportschützen55 125142



Häfliger Margrit Fischbach LU Kleinkaliberschützen64 103763

Hänggi Köbi Oberdorf und Umgebung Sportschützen60 129371

Haltiner Peter Teufenthal Sportschützen61 125875

Hochuli Thomas Muhen Sportschützen71 289899

Hüppi Beat Aesch BL, Sportschützenclub50 110677

Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen80 112782

Inderbitzin Leo Goldau Sportschützen54 114582

Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel54 126419

Italia Daniela Muhen Sportschützen77 771455

Kaufmann Armin Wildhaus Sportschützen54 113444

Kaufmann Luca Igis-Landquart Schiesssportverein01 809352

Kipfer Kathrin Spreitenbach Kleinkalibersektion58 223312

Köppel Florian Zug SPS81 115791

Lercher Felix Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 121365

Mani Johann Ulrich Domat/Ems Sportschützen46 116270

Mösch Walter Frick Sportschützen53 125405

Müller Daniela Aesch BL, Sportschützenclub62 107895

Papatheodorou Stelio Küsnacht Sportschützen90 279500

Patt Walter Fislisbach Schützengesellschaft46 159732

Peter Liam Glattfelden Sportschützen-Verein03 810951

Roubaty  Jean Pierre Aesch BL, Sportschützenclub56 110667

Schäfer Heinz Aesch BL, Sportschützenclub56 110668

Schnyder Roman Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel86 254615

Schwarz Stefan Frick Sportschützen94 324727

Spuhler Trix Dettighofen Sportschützen67 227063

Stucki Daniel Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 277471

Studer Markus Gretzenbach Sportschützen43 123031

Theler Arthur Schlieren Sportschützen Limmattal58 135901

Tschopp Pascal Oberdorf und Umgebung Sportschützen93 313786

Wolfgang Jean-Marc Siggenthal Sportschützen66 125811

Wüst Fritz Fislisbach Schützengesellschaft51 218329

Zuber Markus Trimbach Sportschützen74 125095

95Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Aloi Rocco Romanel, Tir Sportif la Mèbre71 696604

Alpiger Beat Fislisbach Schützengesellschaft63 125355

Baumgartner Andreas Menziken-Burg Sportschützen52 125551

Birchmeier Niklaus Siggenthal Sportschützen45 125786

Brauchli Hans Wildhaus Sportschützen71 113440

Brüesch Christian Domat/Ems Sportschützen44 130444

Bründler Thomas Winterthur-Stadt Sportschützen75 109461

Bürgi Ruedi Goldau Sportschützen55 114568

Burkhalter Lukas Muhen Sportschützen00 828521

Erdin Werner Mettauertal Sportschützen43 125575

Gantenbein Claudia Dettighofen Sportschützen76 278152

Gasser Martin Siggenthal Sportschützen61 125791

Gerber Guido Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel75 113233



Gilgien Patrick Zug SPS78 312593

Gut Heinz Glattfelden Sportschützen-Verein56 127037

Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen68 230949

Mathis Jost Fischbach-Göslikon Sportschützen46 100634

Merki Bruno Küsnacht Sportschützen50 165889

Monzon Dominic Dielsdorf und Umgebung Sportschützen93 280454

Rohr Thomas Siggenthal Sportschützen62 170367

Romer Emil Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 162425

Scheuber Urs Ebikon Sportschützen89 274185

Schläfli Roland Suhr Sportschützen42 189280

Schnyder Ueli Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126425

Schumacher Walter Siggenthal Sportschützen76 166688

Spuhler Viktor Siggenthal Sportschützen40 125809

Stirnimann Robert Muri AG, Schiesssportverein67 101231

Vögele Sonja Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion71 125423

Weiss Toni Sulz Talschützen65 187811

Widmer Simon Menziken-Burg Sportschützen94 328602

Zoller Geri Menziken-Burg Sportschützen1 786076

94Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Baumann Oswin Fischbach-Göslikon Sportschützen74 106760

Blunschi Rainer Fislisbach Schützengesellschaft56 272021

Brack Walter Menziken-Burg Sportschützen49 125554

Bucher Albert Niederweningen Sportschützen44 117723

Buttazzo Alexander Sulz Talschützen70 595240

Deppeler Hansueli Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos58 125910

Egger Kurt Gretzenbach Sportschützen61 185657

Ehrler Benno Goldau Sportschützen77 114572

Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen52 112737

Hänggi Nathanael Oberdorf und Umgebung Sportschützen96 740531

Hehlen Hans Küsnacht Sportschützen36 165814

Hitz Berta Siggenthal Sportschützen52 179304

Isenegger Stephan Fischbach-Göslikon Sportschützen58 221785

Iten Roger Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch66 170332

Kunz Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen37 152047

Kurzbein Hans Peter Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion47 125420

Lang Beat Sulz Talschützen50 154904

Meyer Ernst Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch57 126043

Molitor Rico Wengen Kleinkaliberschützen50 181771

Müller Dieter Teufenthal Sportschützen53 125883

Müller Guido Buochs-Ennetbürgen Sportschützen87 291691

Nussbaumer Doris Balsthal-Klus Freischützen60 100487

Scheurer Jürg Aarberg Kleinkaliberschützen58 120898

Städelin Stephan Muri AG, Schiesssportverein79 101191

Stöckli Matthias Villmergen Schützengesellschaft87 266902

Studerus Marcel Oberrieden Sportschützen79 259605

Thut Sandra Fislisbach Schützengesellschaft63 301907



Waldmeier Robert Frick Sportschützen47 125614

Waser Franz Stammheim Sportschützen47 178568

Wettstein Oliver Dettighofen Sportschützen03 850496

Zeiter Arnaldo Aarberg Kleinkaliberschützen61 308395

93Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Batteri Emanuele Spreitenbach Kleinkalibersektion72 861434

Bühler Kurt Frick Sportschützen48 125450

Fretz Marcel Teufenthal Sportschützen61 125983

Gysin Markus Oberdorf und Umgebung Sportschützen60 110725

Hämmerli Andreas Aarberg Kleinkaliberschützen73 229039

Irminger Marcel Küsnacht Sportschützen59 166809

Lampert Bernhard Domat/Ems Sportschützen47 175423

Laube  Andrea Siggenthal Sportschützen692 934158

Meier Urs Dielsdorf und Umgebung Sportschützen97 459019

Merkhofer Franz Sulz Talschützen49 125864

Schumacher Hans Siggenthal Sportschützen76 139778

Vogt Hansjörg Mettauertal Sportschützen57 125592

92Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Aeschbach Peter Thörigen Sportschützen61 120467

Baum Thomas Küsnacht Sportschützen65 165779

Baumann Philipp Fislisbach Schützengesellschaft70 301905

Beiner Albert Domat/Ems Sportschützen34 167972

Frei Walter Sportschützen Neckertal53 181253

Häberling Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 152004

Heiniger Beat Stein-Münchwilen Schützengesellschaft58 123836

Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112781

Kaiser Kurt Kölliken Sportschützen57 125643

Keller Jonas Glattfelden Sportschützen-Verein06 810062

Lips Robert Wallisellen Sportschützengesellschaft44 117712

Meier Robert Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 103069

Müller Rolf Dielsdorf und Umgebung Sportschützen56 162350

Sieber Bruno Kloten Sportschützen35 110614

Staub Herbert Winterthur-Stadt Sportschützen62 148695

Stenz Lea Siggenthal Sportschützen98 941837

Stoll Beat Küsnacht Sportschützen67 119787

Stooss Luca Spreitenbach Kleinkalibersektion6 937049

Widmer Heinz Gretzenbach Sportschützen42 123033

Würsch Bruno Fischbach-Göslikon Sportschützen55 188684

Zimmermann Jonas Dielsdorf und Umgebung Sportschützen98 601336



91Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Amsler Ueli Frick Sportschützen46 125387

Benacchio Luca Teufenthal Sportschützen98 816135

Blatter Oliver Sportschützen Neckertal63 141048

Bolt Hansueli Teufenthal Sportschützen53 125874

Cagienard Irena Domat/Ems Sportschützen56 291077

Feldmann Thomas Oberrieden Sportschützen70 176374

Fischer Herbert Fischbach-Göslikon Sportschützen56 125336

Goy Yves Romanel, Tir Sportif la Mèbre70 186832

Häfliger Walter Fischbach LU Kleinkaliberschützen58 103691

Heimgartner Natalia Siggenthal Sportschützen74 860294

Iten Marcel Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch64 139781

Keller Walter Siggenthal Sportschützen42 125797

Meier Anton Teufenthal Sportschützen53 125882

Schraner Hanspeter Sulz Talschützen69 185000

Wirth Nadia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen97 456489

Zogg Ruedi Suhr Sportschützen52 247427

90Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Brack Markus Winterthur-Stadt Sportschützen61 126789

Huber Hans Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch42 126037

Matthys Beat Adliswil Schützenverein56 103922

Meier Max Dielsdorf und Umgebung Sportschützen99 687062

Scheuber Godi Ebikon Sportschützen55 114442

Wäspi Arnold Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos41 179291

89Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Hänggi Joshua Oberdorf und Umgebung Sportschützen94 696625

Herrsche Hugo Stein-Münchwilen Schützengesellschaft58 123837

Wettstein Stefan Dettighofen Sportschützen68 867617

88Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Schwenk Heinrich Dielsdorf und Umgebung Sportschützen57 188441

Zimmermann Werner Oberrieden Sportschützen41 103933



86Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Meister Hansruedi Winistorf Sportschützen61 115210

Schmid Gallus Sulz Talschützen55 187798

85Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Ganz Erwin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen53 163683

80Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Keller Walter Suhr Sportschützen34 189262
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Preis 5:

Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen74 110279579

Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen Sportschützen97 539020579

Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen68 230949576

Füglister Ivan Siggenthal Sportschützen97 458912572

Merki Sascha Küsnacht Sportschützen86 165890572

Schnüriger Kurt Ebikon Sportschützen64 114443572

Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen78 112689571

Hübscher Hans Aarberg Kleinkaliberschützen61 229050570

Mares Sandro Dielsdorf und Umgebung Sportschützen94 278596569

Schmitt Beatrice Fischbach-Göslikon Sportschützen65 154226569

Hünenberger Frédéric Aesch BL, Sportschützenclub60 110831568

Mathis Markus Buochs-Ennetbürgen Sportschützen85 225448568

Lüthi Dominik Winterthur-Stadt Sportschützen79 168329567

Luginbühl Jürg Muhen Sportschützen74 100631567

Augsburger Beat Muhen Sportschützen65 122209566

Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 213563566

Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen80 112782566

Kaufmann Armin Wildhaus Sportschützen54 113444566

Felder Fabian Ebikon Sportschützen87 289886565

Müller Josef Hünenberg Kleinkaliberschützen47 114662565

Ort Andreas Suhr Sportschützen51 125850565

Bösch Florian Dielsdorf und Umgebung Sportschützen83 105601564

Bürgi Adrian Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel88 253612564

Spichtig Armin Grabs Sportschützen61 112937564

Studer Lars Laufen Sportschützen77 110802564

Brägger Daniel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen72 112771563

Erdin Werner Mettauertal Sportschützen43 125575563

Fischer Marco Muhen Sportschützen86 132261563

Gygax Patrick Winistorf Sportschützen72 120501563



Zürcher Vanessa Siggenthal Sportschützen01 759903563

Furrer Hansruedi Sportschützen Neckertal45 141051562

Haltiner Peter Teufenthal Sportschützen61 125875562

Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112799562

Stöckli Matthias Villmergen Schützengesellschaft87 266902562

Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen79 120073561

Bereuter Stefan Villmergen Schützengesellschaft84 125892561

Brezek Krystyna Rickenbach Sportschützen53 163084561

Gantenbein Claudia Dettighofen Sportschützen76 278152561

Thalmann Dani Villmergen Schützengesellschaft82 185946561

Wirz Peter Ebikon Sportschützen72 114452561

Zeiter Arnaldo Aarberg Kleinkaliberschützen61 308395561

Häsler Peter Stein-Münchwilen Schützengesellschaft57 122056560

Scheurer Jürg Aarberg Kleinkaliberschützen58 120898560

Schumacher Hans Siggenthal Sportschützen76 139778560

Deppeler Hansueli Wettingen, Sportschützen Wettingen-58 125910559

Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen52 112737558

Gerber Guido Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel75 113233558

Goy Yves Romanel, Tir Sportif la Mèbre70 186832558

Müller Daniela Aesch BL, Sportschützenclub62 107895558

Schnyder Roman Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel86 254615558

Spichtig Céline Wildhaus Sportschützen93 311649558

Keller Robert Mettauertal Sportschützen51 125584557

Schnyder Ueli Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126425557

Schweizer Andreas Sportschützen Neckertal93 305619557

Beer René Aarberg Kleinkaliberschützen59 122507556

Frey Walter Gipf-Oberfrick Kleinkalibersektion61 172531556

Lercher Felix Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 121365556

Maurer Robert Adliswil Schützenverein57 103649556

Zuber Markus Trimbach Sportschützen74 125095556

Bachofen Karl Adliswil Schützenverein58 121048555

Brauchli Hans Wildhaus Sportschützen71 113440555

Burri Stefan Winterthur-Stadt Sportschützen72 177101555

Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel54 126419555

Seiler Georg Fischbach-Göslikon Sportschützen68 125759555

Trösch Peter Thörigen Sportschützen64 120480555

Baldinger Matthias Siggenthal Sportschützen83 230244554

Balmer Philipp Glattfelden Sportschützen-Verein84 119362554

Bründler Thomas Winterthur-Stadt Sportschützen75 109461554

Buttazzo Alexander Sulz Talschützen70 595240554

Gilgien Patrick Zug SPS78 312593554

Schwarz Stefan Frick Sportschützen94 324727553

Wolfgang Jean-Marc Siggenthal Sportschützen66 125811553

Baumann Roland Thörigen Sportschützen62 120409552

Baumgartner Joëlle Dielsdorf und Umgebung Sportschützen94 552212552

Elsener Patrick Zug SPS70 283136552

Fankhauser Jörg Villmergen Schützengesellschaft65 211433552

Fawer Hans Fischbach-Göslikon Sportschützen42 100609552



Hochuli Thomas Muhen Sportschützen71 289899552

Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen75 314267552

Schumacher Walter Siggenthal Sportschützen76 166688552

Bühler Christian Oberdorf und Umgebung Sportschützen78 220590551

Hug Heinz Affoltern a. A. Sportschützen52 168888551

Stoll Beat Küsnacht Sportschützen67 119787551

Tanno Willi Wettingen, Sportschützen Wettingen-35 125940551

Zehnder Dylan Dielsdorf und Umgebung Sportschützen99 690498551

Burkhalter Lukas Muhen Sportschützen00 828521550

Imboden Werner Menznau Sportschützen57 114788550

Städelin Stephan Muri AG, Schiesssportverein79 101191550

Bögle Ueli Frick Sportschützen53 110684549

Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen71 151920549

Schwegler Stephan Villmergen Schützengesellschaft66 130372549

Wyder Matthias Wettingen, Sportschützen Wettingen-69 125945549

Häfliger Margrit Fischbach LU Kleinkaliberschützen64 103763548

Lips Robert Wallisellen Sportschützengesellschaft44 117712548

Blatter Oliver Sportschützen Neckertal63 141048547

Egger Hans Trimbach Sportschützen55 123298547

Gasser Martin Siggenthal Sportschützen61 125791547

Gerber Christian Thörigen Sportschützen85 282125547

Mares Claudio Dielsdorf und Umgebung Sportschützen64 280085547

Papatheodorou Stelio Küsnacht Sportschützen90 279500547

Waser Christoph Buochs-Ennetbürgen Sportschützen97 660002547

Waser Franz Stammheim Sportschützen47 178568547

Bösch Heini Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen36 113482546

Hehlen Hans Küsnacht Sportschützen36 165814546

Italia Daniela Muhen Sportschützen77 771455546

Molitor Rico Wengen Kleinkaliberschützen50 181771546

Affolter Ernst Winistorf Sportschützen55 231073545

Britschgi Stefan Adliswil Schützenverein68 121053544

Mani Armin Domat/Ems Sportschützen49 176972544

Merki Michael Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 172473544

Schneider Mirjam Siggenthal Sportschützen79 176187544

Staub Herbert Winterthur-Stadt Sportschützen62 148695544

Aloi Rocco Romanel, Tir Sportif la Mèbre71 696604543

Bürgi Ruedi Goldau Sportschützen55 114568543

Bürgi Walter Goldau Sportschützen51 114569543

Stirnimann Robert Muri AG, Schiesssportverein67 101231543

Cagienard Irena Domat/Ems Sportschützen56 291077542

Egger Fabian Gretzenbach Sportschützen90 285185542

Köppel Florian Zug SPS81 115791542

Balmer Ueli Grindelwald Kleinkaliberschützen61 154638541

Baumgartner Andreas Menziken-Burg Sportschützen52 125551541

Brand Rudolf Frick Sportschützen60 125389541

Frei Walter Sportschützen Neckertal53 181253541

Schäfer Heinz Aesch BL, Sportschützenclub56 110668541



Egger Kurt Gretzenbach Sportschützen61 185657540

Gabriel Josef Ebikon Sportschützen45 114153540

Kipfer Kathrin Spreitenbach Kleinkalibersektion58 223312540

Roubaty  Jean Pierre Aesch BL, Sportschützenclub56 110667540

Augstburger Werner Reinach AG Schützengesellschaft54 125698539

Hitz Berta Siggenthal Sportschützen52 179304539

Müller Dieter Teufenthal Sportschützen53 125883539

Guignard Alain Dielsdorf und Umgebung Sportschützen68 110096538

Herrsche Hugo Stein-Münchwilen Schützengesellschaft58 123837538

Rohr Fritz Wettingen, Sportschützen Wettingen-28 125936538

Brack Markus Winterthur-Stadt Sportschützen61 126789537

Keller Walter Siggenthal Sportschützen42 125797537

Theler Arthur Schlieren Sportschützen Limmattal58 135901537

Bott Janett Domat/Ems Sportschützen42 225463536

Hämmerli Andreas Aarberg Kleinkaliberschützen73 229039536

Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen48 112752536

Blunschi Rainer Fislisbach Schützengesellschaft56 272021535

Bühler Markus Endingen Sportschützen81 125311535

Brand Roland Suhr Sportschützen75 123141534

Brauchli Claudia Wildhaus Sportschützen75 113439534

Ehrler Benno Goldau Sportschützen77 114572534

Guldimann Heinrich Winistorf Sportschützen55 125142534

Hitz Willy Goldau Sportschützen53 115717534

Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112781534

Schilliger Marlen Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen83 112783534

Brüesch Christian Domat/Ems Sportschützen44 130444533

Färber Peter Igis-Landquart Schiesssportverein53 127233533

Baumann Oswin Fischbach-Göslikon Sportschützen74 106760532

Zimmermann Alois Unterägeri Kleinkalibersektion46 115754532

Fuster Urs Dettighofen Sportschützen53 113396531

Würsch Bruno Fischbach-Göslikon Sportschützen55 188684531

Muntwyler Kurt Fischbach-Göslikon Sportschützen55 230056530

Fretz Marcel Teufenthal Sportschützen61 125983529

Scheuber Urs Ebikon Sportschützen89 274185529

Birchmeier Niklaus Siggenthal Sportschützen45 125786528

Füglister Fritz Siggenthal Sportschützen60 179287528

Isenegger Stephan Fischbach-Göslikon Sportschützen58 221785528

Waldmeier Robert Frick Sportschützen47 125614528

Meister Hansruedi Winistorf Sportschützen61 115210526

Suter Walter Niederweningen Sportschützen45 117730524

Mani Johann Ulrich Domat/Ems Sportschützen46 116270523

Lang Beat Sulz Talschützen50 154904520

Nussbaumer Doris Balsthal-Klus Freischützen60 100487520

Schärer Ruedi Gretzenbach Sportschützen51 178997518

Ganz Erwin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen53 163683517

Stooss Luca Spreitenbach Kleinkalibersektion6 937049517



Rohr Thomas Siggenthal Sportschützen62 170367515

Busslinger Franz Wettingen, Sportschützen Wettingen-43 124897511

Schwenk Heinrich Dielsdorf und Umgebung Sportschützen57 188441510

Lampert Bernhard Domat/Ems Sportschützen47 175423509

Scheuber Godi Ebikon Sportschützen55 114442505

Batteri Emanuele Spreitenbach Kleinkalibersektion72 861434503

Hasler Jan Glattfelden Sportschützen-Verein01 753311501

Beiner Albert Domat/Ems Sportschützen34 167972498

Schwab Werner Reinach AG Schützengesellschaft40 265680485

Sieber Bruno Kloten Sportschützen35 110614485
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o
s

Preis
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Festsieger-Konkurrenz Elite/Senioren

255.2 Schnüriger Kurt Ebikon 100 98 551 100 Fr.

255.2 Merki Sascha Küsnacht 99 99 332 70 Fr.

255.1 Wirz Peter Ebikon 99 100 473 40 Fr.

254.9 Lüscher Manuel Buochs-Ennetbürgen 98 99 224 30 Fr.

254.9 Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung 97 100 455 20 Fr.

254.5 Felder Fabian Ebikon 98 100 326

254.0 Hübscher Hans Aarberg 100 97 587

253.8 Spichtig Céline Wildhaus 98 100 268

252.8 Mathis Markus Buochs-Ennetbürgen 98 98 349

252.6 Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel 100 96 3910

252.6 Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung 97 99 3111

252.4 Merki Michael Dielsdorf und Umgebung 99 99 5712

252.4 Studer Lars Laufen 99 97 4213

252.4 Bürgi Adrian Pfäffikon SZ 98 98 3114

252.3 Brägger Daniel Dicken Ebnat-Kappel 98 98 4715

252.2 Haltiner Peter Teufenthal 100 96 5816

251.9 Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung 99 98 4817

251.8 Hünenberger Frédéric Aesch BL 97 98 5918

251.7 Luginbühl Jürg Muhen 98 97 4519

251.5 Trösch Peter Thörigen 97 99 5520

251.4 Spichtig Armin Grabs 98 97 5821

251.2 Füglister Ivan Siggenthal 98 96 2222

251.2 Baumgartner Joëlle Dielsdorf und Umgebung 97 99 2523

251.1 Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung 97 98 4024

251.1 Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel 95 99 4125

250.9 Schmitt Beatrice Fischbach-Göslikon 96 98 5426

250.7 Waser Christoph Buochs-Ennetbürgen 97 99 2227

250.7 Lüthi Dominik Winterthur-Stadt 95 99 4028

250.5 Seiler Georg Fischbach-Göslikon 97 98 5129

250.4 Bösch Florian Dielsdorf und Umgebung 96 98 3630

250.2 Hochuli Thomas Muhen 99 96 4831

250.2 Fankhauser Jörg Villmergen 97 98 5432

250.1 Bereuter Stefan Villmergen 98 96 3533



Pkte. Sektion L
o
s

PreisRang Name

S
ti
c
h
 1

S
ti
c
h
 2

A
lt
e
r

Festsieger-Konkurrenz Elite/Senioren

249.7 Schweizer Andreas Neckertal 96 98 2634

249.6 Zuber Markus Trimbach 98 96 4535

249.6 Augsburger Beat Muhen 96 97 5436

249.5 Burri Stefan Winterthur-Stadt 95 99 4737

249.4 Brand Roland Suhr 98 98 4438

249.4 Schneider Mirjam Siggenthal 98 97 4039

249.4 Balmer Philipp Glattfelden 97 97 3540

249.3 Gygax Patrick Winistorf 96 97 4741

248.9 Schwegler Stephan Villmergen 96 98 5342

248.6 Lercher Felix Dielsdorf und Umgebung 97 96 5443

248.6 Frey Walter Gipf-Oberfrick 96 97 5844

248.4 Gilgien Patrick Zug 98 95 4145

248.4 Brauchli Claudia Wildhaus 97 98 4446

248.4 Baldinger Matthias Siggenthal 96 97 3647

248.3 Wolfgang Jean-Marc Siggenthal 97 96 5348

248.2 Schumacher Walter Siggenthal 98 95 4349

248.2 Stöckli Matthias Villmergen 98 94 3250

248.2 Elsener Patrick Zug 96 97 4951

248.1 Gantenbein Claudia Dettighofen 97 95 4352

247.8 Guignard Alain Dielsdorf und Umgebung 98 96 5153

247.5 Brauchli Hans Wildhaus 97 95 4854

247.4 Buttazzo Alexander Sulz 98 94 4955

247.4 Schilliger Marlen Dicken Ebnat-Kappel 97 97 3656

247.4 Bründler Thomas Winterthur-Stadt 97 95 4457

247.3 Schwarz Stefan Frick 96 96 2558

247.2 Egger Fabian Gretzenbach 96 97 2959

246.8 Füglister Fritz Siggenthal 96 98 5960

246.8 Müller Daniela Aesch BL 95 96 5761

246.6 Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen 94 95 5162

246.3 Fischer Marco Muhen 93 97 3363

246.2 Mäder Thomas Dettighofen 93 98 4464

246.2 Baumann Roland Thörigen 93 98 5765

246.1 Stoll Beat Küsnacht 99 92 5266

246.1 Zeiter Arnaldo Aarberg 96 94 5867

246.1 Bühler Christian Oberdorf und Umgebung 92 99 4168

246.0 Städelin Stephan Muri 97 94 4069



Pkte. Sektion L
o
s

PreisRang Name

S
ti
c
h
 1
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h
 2
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r

Festsieger-Konkurrenz Elite/Senioren

245.8 Gerber Guido Pfäffikon SZ 95 95 4470

245.8 Schnyder Roman Pfäffikon SZ 94 96 3371

245.7 Gerber Christian Thörigen 94 97 3472

245.6 Hämmerli Andreas Aarberg 99 93 4673

245.6 Italia Daniela Muhen 95 96 4274

245.5 Bühler Markus Endingen 95 97 3875

244.8 Häfliger Margrit Fischbach 94 96 5576

244.7 Gasser Martin Siggenthal 95 95 5877

244.7 Papatheodorou Stelio Küsnacht 94 96 2978

244.4 Ehrler Benno Goldau 97 94 4279

243.9 Scheuber Urs Ebikon 96 95 3080

243.4 Britschgi Stefan Adliswil 92 97 5181

243.3 Aloi Rocco Romanel 94 95 4882

243.1 Balmer Ueli Grindelwald 93 96 5883

243.0 Egger Kurt Gretzenbach 95 94 5884

243.0 Schumacher Hans Siggenthal 94 93 4385

242.2 Baumann Oswin Fischbach-Göslikon 95 94 4586

242.2 Köppel Florian Zug 92 96 3887

241.7 Blatter Oliver Neckertal 96 91 5688

240.3 Stirnimann Robert Muri 91 95 5289

240.0 Nussbaumer Doris Balsthal-Klus 94 94 5990

239.8 Goy Yves Romanel 93 91 4991

238.4 Staub Herbert Winterthur-Stadt 92 92 5792

237.5 Rohr Thomas Siggenthal 91 95 5793

235.3 Batteri Emanuele Spreitenbach 92 93 4794

234.9 Fretz Marcel Teufenthal 89 93 5895

234.7 Brack Markus Winterthur-Stadt 91 90 5896

226.6 Meister Hansruedi Winistorf 88 86 5897



Pkte. Sektion L
o
s

Preis

52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Rang Name

S
ti
c
h
 1

S
ti
c
h
 2

A
lt
e
r

Festsieger-Konkurrenz Junioren/Veteranen

252.0 Häsler Peter Stein-Münchwilen 97 99 621 100 Fr.

251.6 Beer René Aarberg 99 97 602 70 Fr.

250.5 Müller Josef Hünenberg 96 98 723 40 Fr.

250.2 Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel 97 97 654 30 Fr.

250.1 Brezek Krystyna Rickenbach 97 97 665 20 Fr.

250.0 Imboden Werner Menznau 97 98 626

249.6 Lang Hansjörg Dettighofen 98 98 717

249.6 Maurer Robert Adliswil 96 98 628

249.5 Ort Andreas Suhr 96 97 689

249.1 Hug Heinz Affoltern a. A. 96 98 6710

248.7 Egger Hans Trimbach 97 97 6411

248.7 Keller Robert Mettauertal 96 97 6812

248.6 Kaufmann Armin Wildhaus 96 96 6513

248.5 Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ 97 96 6514

248.3 Zürcher Vanessa Siggenthal 95 97 1815

248.1 Zehnder Dylan Dielsdorf und Umgebung 96 97 2016

248.0 Scheurer Jürg Aarberg 98 94 6117

247.7 Theler Arthur Schlieren 98 96 6118

247.7 Schnyder Ueli Pfäffikon SZ 97 95 6119

247.4 Suter Walter Niederweningen 97 98 7420

247.3 Bürgi Walter Goldau 97 96 6821

247.1 Schäfer Heinz Aesch BL 97 96 6322

246.8 Fröhlich Roland Dettighofen 97 94 6723

246.4 Hitz Willy Goldau 96 97 6624

246.0 Kipfer Kathrin Spreitenbach 96 96 6125

246.0 Burkhalter Lukas Muhen 96 95 1926

245.9 Deppeler Hansueli Wettingen-Würenlos 96 94 6127

245.7 Waser Franz Stammheim 97 94 7228

245.6 Bott Janett Domat/Ems 95 97 7729

245.4 Guldimann Heinrich Winistorf 96 96 6430

245.2 Furrer Hansruedi Neckertal 93 96 7431

245.1 Baumgartner Andreas Menziken-Burg 96 95 6732

245.0 Roubaty  Jean Pierre Aesch BL 95 96 6333



Pkte. Sektion L
o
s

PreisRang Name
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Festsieger-Konkurrenz Junioren/Veteranen

245.0 Muntwyler Kurt Fischbach-Göslikon 94 98 6434

244.5 Bachofen Karl Adliswil 93 96 6135

244.3 Bürgi Ruedi Goldau 95 95 6436

244.0 Lang Beat Sulz 98 94 6937

243.5 Affolter Ernst Winistorf 93 96 6438

243.3 Färber Peter Igis-Landquart 94 96 6639

242.6 Molitor Rico Wengen 94 94 6940

242.6 Hehlen Hans Küsnacht 94 94 8341

241.9 Hitz Berta Siggenthal 94 94 6742

241.8 Waldmeier Robert Frick 95 94 7243

241.8 Birchmeier Niklaus Siggenthal 94 95 7444

241.2 Cagienard Irena Domat/Ems 96 91 6345

241.1 Fuster Urs Dettighofen 91 97 6646

240.9 Müller Dieter Teufenthal 93 94 6647

240.8 Schärer Ruedi Gretzenbach 92 97 6848

240.3 Brüesch Christian Domat/Ems 92 95 7549

239.8 Isenegger Stephan Fischbach-Göslikon 93 94 6150

238.1 Würsch Bruno Fischbach-Göslikon 93 92 6451

238.1 Frei Walter Neckertal 92 92 6652

237.8 Lips Robert Wallisellen 91 92 7553

237.5 Blunschi Rainer Fislisbach 90 94 6354

237.4 Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel 92 92 6555

236.8 Beiner Albert Domat/Ems 95 92 8556

235.5 Scheuber Godi Ebikon 95 90 6457

235.0 Schwenk Heinrich Dielsdorf und Umgebung 96 88 6258

232.7 Stooss Luca Spreitenbach 89 92 1359

231.5 Sieber Bruno Kloten 91 92 8460

230.9 Lampert Bernhard Domat/Ems 87 93 7261

228.8 Herrsche Hugo Stein-Münchwilen 86 89 6162

225.7 Ganz Erwin Dielsdorf und Umgebung 89 85 6663



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Anzahl Gruppen: 33

Davon rangiert: 33

Doppelgeld (à            ):

Auszahlung:

Gruppen mit Preis: 22

990 Fr.

855 Fr.

Auszahlung an

66.7%

86.4%

der rang. Gruppen

30 Fr.

Gruppenname Sektion Einzelresultate

Rangierte Gruppen

Rang PreisPkte. Los

Arolina Aarberg 100 99 99 98 961 180 Fr.492

Tanzboden Dicken Ebnat-Kappel 100 100 98 97 952 150 Fr.490

Dream Team 04 Ebikon 100 99 98 96 963 120 Fr.489

Bär Villmergen 99 98 98 97 964 50 Fr.488

Grizzly Bären Dielsdorf und Umgebung 99 99 97 96 945 40 Fr.485

Storenberg Dettighofen 98 98 97 97 936 30 Fr.483

Panda Bären Dielsdorf und Umgebung 98 97 97 97 947 30 Fr.483

Deisigraben Sulz 99 98 98 95 928 25 Fr.482

Aamättli Buochs-Ennetbürgen 98 98 97 95 949 25 Fr.482

Rigi Goldau 97 97 96 96 9510 25 Fr.481

Holletsmoos Küsnacht 99 99 97 94 9111 20 Fr.480

Vollmond Teufenthal 100 97 97 93 9212 20 Fr.479

Schlauen Frick 99 98 96 95 9113 20 Fr.479

Ufenau Pfäffikon SZ 98 97 95 95 9414 20 Fr.479

Tannligarten Oberdorf und Umgebung 98 96 96 95 9415 20 Fr.479

Schalberger Aesch BL 97 97 95 95 9516 20 Fr.479

Martini Trimbach 98 97 95 94 9417 10 Fr.478

Strohaus Muhen 98 96 96 95 9318 10 Fr.478

Obertel Suhr 98 96 96 95 9319 10 Fr.478

Eis Bären Dielsdorf und Umgebung 98 96 96 94 9420 10 Fr.478

Laubberg Mettauertal 97 96 96 94 9421 10 Fr.477

Volltreffer Frick 97 96 96 94 9422 10 Fr.477

Burgschützen 1 Menziken-Burg 99 97 96 95 8923 476

Büel Adliswil 97 96 96 93 9224 474

Schlosswald Thörigen 97 95 94 94 9325 473

Buechhalde Glattfelden 97 95 94 93 9226 471



Zingg Gretzenbach 96 95 95 93 9227 471

Gürst Kölliken 98 95 95 91 9128 470

Vindonissa Brugg-Windisch 97 96 96 95 8629 470

Winti 1 Winterthur-Stadt 97 95 95 92 9130 470

La Val Domat/Ems 95 95 95 92 9231 469

Wäldli Winistorf 96 96 93 93 8832 466

Sonnenberg Reinach AG 97 95 89 86 8633 453



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Aarberg KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Arolina59Beer René 99 97 556

Arolina73Hämmerli Andreas 99 93 536

Arolina61Hübscher Hans 100 97 570

Arolina58Scheurer Jürg 98 94 560

Arolina61Zeiter Arnaldo 96 94 561



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Adliswil SchützenvereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Büel58Bachofen Karl 93 96 555

Büel68Britschgi Stefan 92 97 544

87Frei Joël 95 96

Büel79Frei Nathalie 96 99

Büel67Konzack Kirsten 97 97

56Matthys Beat 90 90

Büel57Maurer Robert 96 98 556



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Aesch BL, SportschützenclubResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Schalberger60Hünenberger Frédéric 97 98 568

Schalberger50Hüppi Beat 95 96

Schalberger62Müller Daniela 95 96 558

Schalberger56Roubaty  Jean Pierre 95 96 540

Schalberger56Schäfer Heinz 97 96 541



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Affoltern a. A. SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

52Hug Heinz 96 98 551



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Balsthal-Klus FreischützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

60Nussbaumer Doris 94 94 520



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-WindischResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Vindonissa42Huber Hans 86 90

Vindonissa64Iten Marcel 97 91

Vindonissa66Iten Roger 95 94

Vindonissa57Meyer Ernst 96 94

Vindonissa99Zimmermann Siljan 96



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Buochs-Ennetbürgen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Aamättli97Lüscher Manuel 98 99 579

Aamättli68Lüscher Martin 94 95 576

Aamättli85Mathis Markus 98 98 568

Aamättli87Müller Guido 95 94

Aamättli97Waser Christoph 97 99 547



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Dettighofen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Storenberg52Fröhlich Roland 97 94 558

53Fuster Urs 91 97 531

Storenberg76Gantenbein Claudia 97 95 561

Storenberg48Lang Hansjörg 98 98 536

Storenberg75Mäder Thomas 93 98 552

Storenberg67Spuhler Trix 98 96

03Wettstein Oliver 96 94

68Wettstein Stefan 99 89



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Dicken Ebnat-Kappel SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Tanzboden36Bösch Heini 100 99 546

Tanzboden72Brägger Daniel 98 98 563

54Hüppi Erhard 92 92 534

Tanzboden80Hüppi Iwan 100 96 566

54Scherrer Hans 97 97 562

Tanzboden78Schilliger Marcel 95 99 571

Tanzboden83Schilliger Marlen 97 97 534



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Dielsdorf und Umgebung SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Grizzly Bären79Badertscher Jürg 97 98 561

Panda Bären94Baumgartner Joëlle 97 99 552

Grizzly Bären83Bösch Florian 96 98 564

50Bösch Käthi 89

Panda Bären91Chapuis Anne 98

Grizzly Bären71Derrer Martin 99 98 549

Panda Bären88Ebnöther Jürg 97 99 566

53Ganz Erwin 89 85 517

68Guignard Alain 98 96 538

Panda Bären74Guignard Silvia 97 100 579

Eis Bären62Häberling Walter 96 92

37Kunz Walter 96 94

65Lercher Felix 97 96 556

64Mares Claudio 96 547

Panda Bären94Mares Sandro 94 569

99Meier Max 95 90

58Meier Robert 90 92

Eis Bären97Meier Urs 94 93

Grizzly Bären62Merki Michael 99 99 544

89Merki Tamara 94 97

93Monzon Dominic 96 95

56Müller Rolf 96 92

Eis Bären58Romer Emil 94 95

57Schwenk Heinrich 96 88 510

Eis Bären88Stucki Daniel 98 96

Grizzly Bären80Tanner Beat 94

97Wirth Nadia 92 91

Eis Bären99Zehnder Dylan 96 97 551

98Zimmermann Jonas 98 92



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Domat/Ems SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

La Val34Beiner Albert 95 92 498

La Val42Bott Janett 95 97 536

La Val44Brüesch Christian 92 95 533

56Cagienard Irena 96 91 542

47Lampert Bernhard 87 93 509

La Val49Mani Armin 95 99 544

La Val46Mani Johann Ulrich 92 96 523



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Ebikon SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Dream Team 0487Felder Fabian 98 100 565

Dream Team 0445Gabriel Josef 96 99 540

55Scheuber Godi 95 90 505

Dream Team 0489Scheuber Urs 96 95 529

Dream Team 0464Schnüriger Kurt 100 98 572

Dream Team 0472Wirz Peter 99 100 561



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Endingen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

81Bühler Markus 95 97 535

35Egger Alfred 91

70Hauenstein Christian 95



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Fischbach LU KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

64Häfliger Margrit 94 96 548

58Häfliger Walter 95 91

59Lingg Anton 92



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Fischbach-Göslikon SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

74Baumann Oswin 95 94 532

42Fawer Hans 96 99 552

56Fischer Herbert 91 91

58Isenegger Stephan 93 94 528

46Mathis Jost 95 95

55Muntwyler Kurt 94 98 530

65Schmitt Beatrice 96 98 569

68Seiler Georg 97 98 555

30Staubli Fridolin 96

55Würsch Bruno 93 92 531



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Fislisbach SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

63Alpiger Beat 93 95

70Baumann Philipp 95 92

56Blunschi Rainer 90 94 535

74Markesch Dätwyler Sven 90 97

46Patt Walter 96

63Thut Sandra 94

51Wüst Fritz 96



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Frick SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

46Amsler Ueli 94 91

Schlauen53Bögle Ueli 91 549

Volltreffer60Brand Rudolf 96 541

Schlauen48Bühler Kurt 96 93

Volltreffer94Heimann David 97

40Henzmann René 93

Volltreffer52Lienhard Ernst 94

Schlauen53Mösch Walter 98 96

Volltreffer94Schwarz Stefan 96 96 553

Schlauen67Wächter Daniela 99 97

Schlauen47Waldmeier Robert 95 94 528

Volltreffer60Welte Ignaz 94



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Gipf-Oberfrick KleinkalibersektionResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

61Frey Walter 96 97 556

47Kurzbein Hans Peter 90 94

71Vögele Sonja 97 95



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Glattfelden Sportschützen-VereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Buechhalde84Balmer Philipp 97 97 554

Buechhalde56Gut Heinz 92 95

Buechhalde01Hasler Jan 95 501

Buechhalde06Keller Jonas 93 92

Buechhalde03Peter Liam 94 96



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Goldau SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Rigi55Bürgi Ruedi 95 95 543

Rigi51Bürgi Walter 97 96 543

Rigi77Ehrler Benno 97 94 534

Rigi53Hitz Willy 96 97 534

Rigi54Inderbitzin Leo 96 96



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Grabs SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

61Spichtig Armin 98 97 564



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Gretzenbach SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Zingg90Egger Fabian 96 97 542

Zingg61Egger Kurt 95 94 540

Zingg51Schärer Ruedi 92 97 518

Zingg43Studer Markus 95 96

Zingg42Widmer Heinz 93 92



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Grindelwald KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

61Balmer Ueli 93 96 541



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Hünenberg KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

47Müller Josef 96 98 565



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Igis-Landquart SchiesssportvereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

53Färber Peter 94 96 533

01Kaufmann Luca 95 96



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Kloten SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

35Sieber Bruno 91 92 485



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Kölliken SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Gürst90Fischer Michael 98 96

Gürst64Fischer Rita 95 96

Gürst57Kaiser Kurt 91 92

55Siegrist Bernhard 89

Gürst57Siegrist Judith 91

Gürst65Suter André 95



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Küsnacht SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Holletsmoos65Baum Thomas 91 92

36Hehlen Hans 94 94 546

59Irminger Marcel 90 93

Holletsmoos50Merki Bruno 97 95

Holletsmoos86Merki Sascha 99 99 572

Holletsmoos90Papatheodorou Stelio 94 96 547

Holletsmoos67Stoll Beat 99 92 551



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Laufen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

77Studer Lars 99 97 564



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Menziken-Burg SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Burgschützen 152Baumgartner Andreas 96 95 541

Burgschützen 149Brack Walter 97 94

Burgschützen 192Franceschi Marc 89 98

Burgschützen 170Furrer Christian 95 98

77Helfenstein Katharina 95

37Weber Karl 93 97

60Widmer Erich 95

Burgschützen 194Widmer Simon 99 95

43Willimann Charly 89

1Zoller Geri 93 95

03Zoller Saskia 92



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Menznau SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

57Imboden Werner 97 98 550



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Mettauertal SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Laubberg43Erdin Werner 94 95 563

Laubberg85Friedli Martina 97 97

Laubberg87Ipser Martina 96

Laubberg51Keller Robert 96 97 557

57Vogt Hansjörg 95 93

Laubberg91Waldburger Michael 94



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Muhen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Strohaus65Augsburger Beat 96 97 566

Strohaus00Burkhalter Lukas 96 95 550

Strohaus86Fischer Marco 93 97 563

71Hochuli Thomas 99 96 552

Strohaus77Italia Daniela 95 96 546

Strohaus74Luginbühl Jürg 98 97 567



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Muri AG, SchiesssportvereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

79Städelin Stephan 97 94 550

67Stirnimann Robert 91 95 543



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Sportschützen NeckertalResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

63Blatter Oliver 96 91 547

53Frei Walter 92 92 541

45Furrer Hansruedi 93 96 562

93Schweizer Andreas 96 98 557



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Niederweningen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

44Bucher Albert 96 94

45Suter Walter 97 98 524



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Oberdorf und Umgebung SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

78Bühler Christian 92 99 551

Tannligarten73Degen Andreas 96 96

60Gysin Markus 87 93

Tannligarten94Hänggi Joshua 94 89

Tannligarten60Hänggi Köbi 96 96

96Hänggi Nathanael 97 94

Tannligarten97Schmidlin Thomas 95

Tannligarten93Tschopp Pascal 98 96



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Oberrieden SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

35Döring Dieter 95

70Feldmann Thomas 91 91

79Studerus Marcel 90 94

41Zimmermann Werner 93 88



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Pfäffikon SZ Sportschützen am EtzelResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Ufenau88Bürgi Adrian 98 98 564

Ufenau58Bürgi Roland 95 97

Ufenau75Gerber Guido 95 95 558

54Inderbitzin Walter 97 96 555

Ufenau86Schnyder Roman 94 96 558

Ufenau58Schnyder Ueli 97 95 557



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Reinach AG SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Sonnenberg30Augstburger Werner 86

Sonnenberg54Augstburger Werner 89 539

Sonnenberg97Frei Jacqueline 97 97

Sonnenberg40Schwab Werner 86 485

Sonnenberg56Widmer Beat 95



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Rickenbach SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

53Brezek Krystyna 97 97 561



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Romanel, Tir Sportif la MèbreResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

71Aloi Rocco 94 95 543

70Goy Yves 93 91 558



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Schlieren Sportschützen LimmattalResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

58Theler Arthur 98 96 537



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Siggenthal SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

83Baldinger Matthias 96 97 554

45Birchmeier Niklaus 94 95 528

60Füglister Fritz 96 98 528

97Füglister Ivan 98 96 572

61Gasser Martin 95 95 547

74Heimgartner Natalia 89 91

52Hitz Berta 94 94 539

42Keller Walter 93 91 537

69Laube  Andrea 93

62Rohr Thomas 91 95 515

79Schneider Mirjam 98 97 544

76Schumacher Hans 94 93 560

76Schumacher Walter 98 95 552

40Spuhler Viktor 97 95

98Stenz Lea 92

66Wolfgang Jean-Marc 97 96 553

01Zürcher Vanessa 95 97 563



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Spreitenbach KleinkalibersektionResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

72Batteri Emanuele 92 93 503

58Kipfer Kathrin 96 96 540

65Sommerhalder Kurt 69

6Stooss Luca 89 92 517

5Walder Angelika 83



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Stammheim SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

47Waser Franz 97 94 547



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Stein-Münchwilen SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

57Häsler Peter 97 99 560

58Heiniger Beat 86 92

58Herrsche Hugo 86 89 538

54Schumacher Marcel 93



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Suhr SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Obertel75Brand Roland 98 98 534

Obertel47Fasler Peter 96 97

42Isler Walter 91 98

34Keller Walter 84 80

Obertel51Ort Andreas 96 97 565

39Rufi Alfred 93

Obertel42Schläfli Roland 93 95

Obertel83Zogg Marcel 95 97

52Zogg Ruedi 90 91



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Sulz TalschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Deisigraben70Buttazzo Alexander 98 94 554

Deisigraben50Lang Beat 98 94 520

49Merkhofer Franz 96 93

Deisigraben83Merkhofer Yvonne 99 99

55Schmid Gallus 90 86

Deisigraben69Schraner Hanspeter 95 91

62Weiss Peter 89

Deisigraben65Weiss Toni 92 95



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Teufenthal SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Vollmond98Benacchio Luca 92 91

Vollmond53Bolt Hansueli 97 91

61Fretz Marcel 89 93 529

Vollmond61Haltiner Peter 100 96 562

Vollmond53Meier Anton 97 91

Vollmond53Müller Dieter 93 94 539



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Thörigen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Schlosswald61Aeschbach Peter 95 92

Schlosswald62Baumann Roland 93 98 552

Schlosswald85Gerber Christian 94 97 547

Schlosswald36Nyfeler Fritz 94 98

Schlosswald64Trösch Peter 97 99 555



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Trimbach SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Martini55Egger Hans 97 97 547

Martini49Loser Jakob 94

Martini82Peier Christian 94

Martini70Pilloud Marcel 95

Martini74Zuber Markus 98 96 556



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Unterägeri KleinkalibersektionResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

46Zimmermann Alois 95 98 532



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Villmergen SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Bär84Bereuter Stefan 98 96 561

Bär65Fankhauser Jörg 97 98 552

Bär66Schwegler Stephan 96 98 549

Bär87Stöckli Matthias 98 94 562

Bär82Thalmann Dani 99 561



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Wallisellen SportschützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

44Lips Robert 91 92 548



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Wengen KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

50Molitor Rico 94 94 546



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Wettingen, Sportschützen Wettingen-WürenlosResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

43Busslinger Franz 86 511

58Deppeler Hansueli 96 94 559

28Rohr Fritz 94 538

35Tanno Willi 93 551

41Wäspi Arnold 93 90

69Wyder Matthias 97 549



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Wildhaus SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

75Brauchli Claudia 97 98 534

71Brauchli Hans 97 95 555

54Kaufmann Armin 96 96 566

93Spichtig Céline 98 100 558



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Winistorf SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Wäldli55Affolter Ernst 93 96 545

Wäldli55Guldimann Heinrich 96 96 534

Wäldli72Gygax Patrick 96 97 563

Wäldli66Malgarini Ludwig 93 97

Wäldli61Meister Hansruedi 88 86 526



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Winterthur-Stadt SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

Winti 161Brack Markus 91 90 537

Winti 175Bründler Thomas 97 95 554

Winti 172Burri Stefan 95 99 555

Winti 179Lüthi Dominik 95 99 567

Winti 162Staub Herbert 92 92 544



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Wollerau SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

51Schuler René 90



52. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2019

Zug SPSResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /

Gruppe

Gaben-

Stich

Auszah-

lungsstich

70Elsener Patrick 96 97 552

78Gilgien Patrick 98 95 554

81Köppel Florian 92 96 542


